
    

SPF Sotenäs i samarbete med ReseMakar´n 

MUSIKALEN DÈ È DET HÄR 

VI KALLAR KÄRLEK – 

PARTILLE ARENA 

Datum: lördagen den 22 februari 2025 

Pris: 1775:-/person vid minst 40 deltagare 

Påstigning  ut: hem: 

Hunnebostrand 09:45 19:00 

Bovallstrand 10:00 18:45 

 
OBS! Preliminära tider ovan. Se ditt resebevis! 

I priset ingår: Bussresa, lunchbuffé & 

showbiljett parkett kategori A rad 16-19 

 

Vi kommer till Fars hatt i Kungälv kl 11:30 och äter 

en lunchbuffé. Vi fortsätter sedan till Partille Arena 

där föreställningen börjar kl 14:00 och pågår i 3 

timmar inkl. paus. En kvart efter föreställningen åker 

vi hemåt. 

Anmälan senast 11/12 till: 
 

Helena Berglund 070-950 60 93 eller 
helena@spfsotenas.se 

 

De’ e’ det här vi kallar kärlek. Kärleken är evig, 

Främling, Bra vibrationer, Eloise och Diggiloo 

Diggiley är bara några av de 24 schlagerhits som 

tillsammans bygger denna feel good musikal. Efter 

en publik- och kritikerrosad världspremiär i Malmö 

spelas nu succémusikalen äntligen på Göta Lejon i 

Stockholm och åker på Sverigeturné våren 2025! 

Lasse Holm, Ingela ”Pling” Forsman, Monica 

Forsberg och Torgny Söderberg är personerna 

som är obesegrade i antal odödliga schlagerhits. 

Deras stora låtskatt växte fram under 80-talet och 

har för evigt satt sina spår i vår musikaliska 

folksjäl. Just den låtskatten är grunden i den 

nyskrivna Musikalen De’ e’ det här vi kallar kärlek! 

I Musikalen De’ e’ det här vi kallar kärlek förvaltas 

låtarna kärleksfullt av regissören Hans Marklund 

och tillsammans med ett kreativt team och en 

oslagbar ensemble så skrivs ny musikhistoria. 

Detta 40 år efter Carolas vinst i Melodifestivalen 

och låtarnas frammarsch i de svenska TV-

apparaterna, radiokanalerna och i lurarna till din 

Walkman. 

I rollerna: Elisa Lindström, Magnus Skogsberg, 

Robert Rydberg, Nando Fuentes Vargas, Stefan 

Clarin/Jakob Stadell, Frida Bergh, Rebecka 

Landing, Elin Malmborg, Daniel Stigberger, med 

flera. 

 

 
 
 


